Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Decretales

Gregor <IX., Papst>

[Basel], 19. Aug. 1478

[Liber V.] De accusationibus inquisitionibus et denunciationibus

[urn:nbn:de:bsz:31-323823](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-323823)

Alioquin id est si aliud eum ab istis duobus sit probatum in modum in qui fitionis quod non impedit ordinis executionem etiam post pactam penitentiam tunc procedat iudex secundum quod sibi videbitur si non in officio vel beneficiis cum in alijs duobus casibus non puniantur nisi plus ut dixit iohannes in preternotula regularis tunc plati bene remoueretur quod per modici casus remouetur ab administratione. Item de fimo per tuas. B.

Secreto. exemplo danielis. ar. ad 13. C. de testi. nullum. a. si. s. B. elec. q. 1. p. 1. et est expressus quod sigillatim debet testis examari. s. de testi. venaabili. B.

Sup illis. et si hinc quod de occultis non est iniquum dum nec sup illis iuratur. s. e. qualiter. unde si dicat testes sup hinc non valent talia dicta utpote non iurati. ut. s. de testi. c. de testibus. q. 2. ad hoc non iducunt. si. ff. de iur. si duo. s. item iulianus. fama est alicuius lesa prius de esse. s. e. cum oporteat. a. j. e. qualiter. B.

In occulto imo tales sunt puniendi. v. q. i. q. d. a. et deteriores sunt tales illi qui substantias et preda alioquin diripiunt. v. q. i. B. deterior. a. c. et merito. a. illud. detrahentem secreto primo suo hunc. p. se que bar. xxij. q. iij. nimium sunt a. c. qui peccat. B.

Afferunt iudex enim de merito. q. 2. testis an sit mimicus alteri parti. ut. iij. q. iij. s. i. crim. li. s. i. j. testum. q. 2. inimici testis esse non debent. s. e. cum oporteat. ubi de B. s. nunquid debet inquiri an alias sit criminofus. de hoc non. s. de testi. cum causa. B.

Presumant. q. 2. forte nollet ferre testimonium et ideo an iuramentum dicunt se esse inimicos illorum. quid si post iuramentum dicat se esse criminofum vel alii inimicum credeat. et. ete non imo emouebit sic ordinari de q. ostendit crimine iuramentum. s. de eta. a. q. q. r. s. B.

Depositio. i. imotio ab officio et beneficio. B. paucorum. nota quod de paucorum non infamat hinc non inducit famam. v. n. platus propter hoc non mouebit ad inquirendum. fama enim de esse prouilla hinc prochiez ad B. ut fiat inquisitione. i. q. q. liter. et. ij. q. i. deus cipo tes. s. 3. q. 1. appellat pauca ut non dicat infamatus. pauci dicuntur. pl. j. de cle. ex. latores. et. xx. ij. milia dicuntur pauci. pl. v. di. disciplina. Credo quod maior pars vicinie requiritur. quia fama loci requiritur non fama aliquorum. s. de psump. illud. et. s. de ofang. c. ij. ut ex hoc scandalum gnetur et hoc inuener bene. j. e. qualiter. jo. B. videbatur recessisse a beneficio literarum osentendo inquisitione lesati tacite renunciando. s. de offi. lega. gratu. et. s. de ap. solici tudine. ff. de ar. s. si in suu. i. fi. cu. legi. bus. se. a. l. fi. q. s. re. C. omnia vtriusq. i. l. ij. et. C. de his qui a non dno ma. l. vlt. in fi. s. extra videtur. q. non osentit in iudicem quod petit in ducia vel causam absentie